

دیگران (ادامه از صفحه ۹)



گزارشی از زندگی درندک زنان آواره از جنگ

از سوریه تا میانمار این تجاوز است که وجود دارد

امروز با مولانا

اگر عاقلی یک اشارت بیست

بیماسوزی از عالمان حسن خوبی زده شدن شستوسیرت خود که دوست وصال است دادن به زینور قند ترش روی بهتر کند سرزشت از این به نصیحت نگوید کست

یک خبر یک نگاه

خیابان های وحشت

به گزارش ایسنا، پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که در دو ماه نخست امسال ۱۶ هزار ۴۲۹ نفر به دلیل آسیب های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کرده اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعین نزاع ۱۷ هزار و ۹۸۹ نفر اعلام شده بود ۸.۷ درصد کاهش یافته است.

برش

آخر سر چه می شود

انثا و کالونیا



روز اعدام فرارسید و زمان هنوز به پایان نرسیده بود. واپسین سفری که جوفی خلنگ در زندگی اش می کرد با آرایه و همراه یک کشیش بود که او را به سوی آسمان می برد. جوفی خلنگ در زندان را از شاخه بلوط بلندی در وسط میدان بزرگ شهر می آویختند مردم به تماشا می آمدند و در درخت کرمی آمدند. در لحظه ای که قطب دار را به گردن جوفی خلنگ

شاتر

طبیعت بهاری دریاچه نئور

دریاچه نئور دریاچه ای همین شهرستان های دیبل و خالخال در مرز بین استان دیبل و استان گیلان است.



بسیاری از زنان سوری ترجیح می دهند به کشور جنگ زده خود برگردند تا این که خشونت، تجاوز و دست اندازی های سوری را بپذیرند. به عنوان یک آواره مهاجر تجربه کنند. بیش از ۵۰ درصد زنانی که در دره کاز تپاس لبنان زندگی می کنند زیر پوشش سیاف قرار دارند. به کارکنان امداد اجتماعی گفتند که مورد سوءاستفاده جنسی قرار گرفته اند. کارکنان تپاس لبنان و سیاف، اعضای فدراسیون (۶۵ سازمان کاتولیک) کارکنان جهانی هستند که یکی از بزرگترین گروه انسان دوستانه تشکیل داده اند.

لورن یولف، مدیر پروژه «زنان تحت محاصره» در مرکز زنان رساله نیویورک می گوید: «کسانی از پس از تجاوز کشته می شوند ما زنان باختر نمی شویم. علاوه بر هرج و مرج جنگ که زنان به دلیل شرم با تنگ سکوت می کنند بلکه حتی مسئولان نیز این موضوع را به سکوت برگزار می کنند».

گزارش شده که ۹۰ هزار زن و کودک که به دلیل تجاوز و شکنجه های جنسی از سوریه گریخته اند وقتی این شهرزندان رخم خود به بار دوگاه های آوارگان که قرار است پناهگاه باشد می رسند تهدید تجاوز دوپار و شکنجه های جنسی جدید مواجه می شوند.

تاریخ خشونت های جنسی علیه زنان سوری مارس ۲۰۱۱ تا مارس ۲۰۱۳

طی قرن های تجاوز به بخش اصلی جنگ تبدیل شده و کمترین مجازات ادا شده است. واقعیت تلخ این است که در جنگ های دوره مدرن از علیه تجاوز زنان و دختران از برهه دو سیمی استفاده می شود. متأسفانه زنان سوری در هزار سوم با توجیه خشونت مشاهده در استان موهاچند.

گزارش خشونت های جنسی در سوریه به مارس ۲۰۱۱ تا مارس ۲۰۱۳

بهران عظیم تجاوز